
        Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista 

 
 

 
A T O    Nº - 9-6-7 

 
“Dispõe sobre a criação da Comissão 

Especial responsável pelo 

acompanhamento do Concurso Público 

nº 01/2026)” 
 

 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 
 
  CONSIDERANDO o todo quanto disposto no processo administrativo nº 
623/2025 e respectivo parecer jurídico, cujo objeto é a contratação de instituição com 
comprovada experiência em prestação de serviços de planejamento, organização e execução 
de Concurso Público de provas para os cargos de provimento efetivo do legislativo;  
 
                   CONSIDERANDO que foram atendidas as exigências e requisitos legais para a 
pretendida contratação; 
    

R E S O L V E: 
    
 

1- Designar os servidores Felix Jodoval Gil Fernandes, Ariane Aparecida Galvão 
Shultes e Jaqueline Nogueira da Silva Santos para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a Comissão Especial responsável pelo acompanhamento do Concurso 
Público nº 01/2026. 

 
                                                         Campo Limpo Paulista, 05 de janeiro de 2026. 
 
 

A Mesa da Câmara. 

 

 

 
 
 
 

  
                 
 
 
 

 
  
  
 
 

 

REGIVALDO CANTOR DOS 
SANTOS JUNIOR 

2º Secretário 

JURANDI RODRIGUES 
CAÇULA 

1º Secretários 

ANTONIO FIAZ CARVALHO 
Presidente 

JOSÉ FERNANDO DOS 
SANTOS  

Vice-Presidente 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  A
N

T
O

N
IO

 F
IA

Z
 C

A
R

V
A

LH
O

, J
U

R
A

N
D

I R
O

D
R

IG
U

E
S

 C
A

Ç
U

LA
 e

 R
E

G
IV

A
LD

O
 C

A
N

T
O

R
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 J
U

N
IO

R
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

m
ca

m
po

lim
po

pa
ul

is
ta

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
14

1-
B

77
7-

D
F

59
-0

B
60

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

14
1-

B
77

7-
D

F
59

-0
B

60



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5141-B777-DF59-0B60

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO FIAZ CARVALHO (CPF 002.XXX.XXX-75) em 07/01/2026 11:12:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JURANDI RODRIGUES CAÇULA (CPF 178.XXX.XXX-09) em 07/01/2026 11:36:28 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

REGIVALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR (CPF 295.XXX.XXX-92) em 08/01/2026 16:13:32

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcampolimpopaulista.1doc.com.br/verificacao/5141-B777-DF59-0B60

https://cmcampolimpopaulista.1doc.com.br/verificacao/5141-B777-DF59-0B60

